lyudmilashavarskaya /42 1598 Jiuct/ Sheet | Ticrin/ Sheets |

20.07.2021-16:04
Ty6aiuue akuionepne TosapncTso "3anopisbKirli Meranypriiiniit komGinar "3anopixcrans”
Public Joint Stock Company "Integrated Iron and Steel Works ""Zaporizhstal"
UKRAINE 69008 Zaporizhzhya 72, Pivdenne Shose

Fax +38 (061) 213-18-58

®opma 3/ Form 3

Ypaia 69008 m.3anopixona TlinfeHHe woce,72
baxe +38 (061)213-18-58

CEPTH®IKAT SIKOCTI / QUALITY CERTIFICATE Ne 630011 Bin / date 19.07.2021
On?pwynaq / consignee 3 KkomBinary Ne/ Manufe 's works ord
Qinia TOB "METIHBECT-CMIT" y m./Ininpo 2021 991000-0971

Kowntpaxt N/ Contract
M3K-1327342/10/20/CMII-C
sin/date 06.10.2020

5201 2. ¢. IlapTusanceke Byn.3aBoackka, 6.25
‘CTanuis npusnavenns HYDKHLOQHITIPOBCHKIIPHCTAHD (IIpunn.3AJL)

Bun csinotursa npo BuipoGysana
Type of inspection document
EN 10204/3.1

Barow Ne/ Freight car 58432857 Bun sarTakicus / Type of packages nauky / packs
l i Kinbxicts Micus/ Number of packages )l
Hatimenysanna Ta kox Tosapy / Description and code of goods HJI Ha npoyxuiso; Xi / Specifi forms and record
99100 TIpokat X0n0AHOKATAHHI TOHKONHCTOBHIL 3 ByryieLeBo} ACTY 2834-94"OCT 16523-97)
" AKicHOT cTani B mcTax ﬁccwws’g%oﬁézoolg
Mapxysarna npoaykuil: XOJIOJHOKATAHUM JIUCT / COLD ROLLED STEEL SHEETS ;
PesynbTatu Bunpo6ysans / Result of trial
3 Po3mipu, M Kinbk, Maca, T
= Ne naasky Ne napril Mapka 22| Tpyna Dimensions, mm Tobapy |c Mass, tons
=2 Heat Ne Balch Ne Grade 2 & | Miumocti Number (o
2= 5 g Group of [ Tosuwna Inpuna Hosxuna of |p| 6pyTTo [Gpyrro2 [ merro
{ strength Thickness Width Length goods |T( gross | gross2 net
1 112023 21187-2a O8KI1 6 K260B 1,00 1250 2500 1 1] 6,200 6,100
2 112023 21187-18 08KIT 6 K260B 1,00 1250 2500 1 1l 5,560 5,460
3 112023 21187-16 08KIT 6 K260B 1,00 1250 2500 1 1l 4,440 4,340
4 112187-9 21241-3a 08KIT 6 K260B 1,00 1250 2500 1 1 6,520 6,420
5 112187-9 21241-3 O8KII 6 K260B 1,00 1250 2500 1 1 6,130 6,030
6 112187-9 2124146 08KIT 6 K260B 1,00 1250 2500 1 1 3,780 3,680
7] 1121879 2124148 O8KIT 6 K260B 1,00 1250 2500 1 1 5,070 4,970
8 112187-9 21241-1a 08KII 6 K260B 1,00 1250 2500 1 L[ 6,050 5,950
9 1121879 21241-1 O08KIT 6 K260B 1,00 1250 2500 1 1] 6,120 6,020
10 | 1121879 212412 08KIT 6 | K260B | 100 | 1250 | 2500 50
1T | 1121879 212412 08KII 6 | ] T
U RAS S0
: Q
O
R,
* Lo wmoro ceprudixaty nixmeprayerses, i

tis hercby certified that the qualityof




MIngp e Skict Tovnicte
Ne noanuit Osnaka Kamek, | ¥ £ TIOBEPX. NPOKATKH / Karer, E Xapakr, Holl ) H Tuuwi
Nen-n sasonneuns|  obpakn | rpymn |8 3 Surface BUTOTORReHKA | BuTaxKi 'S % | kpomkn || Eﬁ g 2E | xapaxtepucriin
Ttem Ne Order Sign Group | § quality Rolling Category g £ | Trim e8| ¥8 8 Other
refence Ne | treatment code %5 accuracy / of EE ofedge | E'g ge ‘5 features
S & manufacturing|  drawing é “ ORNC
1-11 4 TPABJI 639 4 I S BTEB/ I Ir ITH HO
XiMiunwit cknan, % Composition, %
Non-n Ne nnawk [~ C Mn Si S B Cr Ni Cu As N2 Al Ti Mo [ CEV v B <
Ttem Ne HeatNe | x100 | x100 | x100 | x1000 | x1000 X100 | x100 | x100 | x100 | x1000| x100 | x100 | x1000| % | x1000 |x10000)
1-3 1120233 7, 37 il 25 17 1 1 1 8 0,1 7 0,136 3
4-11 112187-97 7 29 1 21 11 2 1 1 8 0,1 3 0,125 3
Mexaniuni i TexHonoriuHi BRacTHBocTi Mechanical and fechnol gical prop —!
1oHss
Poamipy 5 (8 8 o
S s ] = VapHa B'askicts ~|3|E
3paska (3|5 | o Aap! g 5l
Dmof (& |E [E 'E,, o g E‘ Impact toughness E = 2 E é §,§
5 2 A | & ie g 7 g g-.ﬂ & 5> o' 3
specimen |/EC % = B g eS|z g_ﬁ 5'G |'Z g 4018 g
Ne n-n o= 2w 5 & g Teepricts 24 28 ‘§_-E E_" £E o
Item Na &g (s2 ot s 8 |& Hard SE & B =) a‘a & &
- © .'; ‘@ ;% B gu g Hacniaon | 8 © gé 55 Eﬂ
S IEE RS k| 8 | kou | kev | wex [ (R 2EF
SH|EZ|e(2F & | & £ crapiinux ==
Eé a‘ = zg E’ = After mech.
= -
mm [ mm [SE[LT|xevw2[rema| op MM |t n‘:;/ t u:;./ ey % MKM
| 13 1.00/1250 355 340 [yn | I 10,5 10-9 ]
4-11 1.00{ 1250 34,5 350 [ yn l | 10,1 10-9 pyiis
"S-nouaTok cMyrH/strip start; E-kineus CMYTH/strip end; L. flongitudinal; T- P /Ti

\
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[TIPHMITKA: KOHTPOJIBHA CTPIYKA
3AYB.X/A: nnanka 3 inaexcom IpoayTa

TocTonipuicrs cepTHikaTy M
ESREACHNS HoMepa ceprudiKaTy §

~ pounTyBaHHA QR-Xory i mepexony no
~pocinio Bac nowinomurin mpo e na
WThe authenticity of the certificate ca
—he certificate number and the cipl
w0 10 2 direct link to the site. In
“-11iai] ddre

Okl zapori7]




o BT AT

Bup caugerenncrea o6 ucnbitanuax |
fon d

-|Type of |

¢ METIHBECT

BT PLYick O b SHEER R Lot * [n°£ oy |

87504 r.Mapnynons yn. Neauexo, 1 Tenexc 115157
DEPO SU Levchenko, 1, Marlupol, 87504 Telex115157
fax 38(0623)87-91-66 office@ilyichsleel com

CEPTUOUKAT KAYECTBA
QUALITY CERTIFICATE
N2 15063 / DATE 09.08.2021

EN 10204-3.1

CooTsercrame cucremsi MEHe/KMEHTa KauecTsa Ha KomBuHaTe, Tpe6oBaHuAM CTaHaapTa ISO 9001:2015,noATeepxaeHO opratom no ceptudurayum TUV SUD
Management Service GmbH (ceptudurar Ne 1210044452 TMS ot 07.11 .2020r) /Quality management system compliance with the requirements of 1SO

9001:2015 at the Works has been confirmed by TOV SUD Management Service GmbH Certification Body (the certificate Ne1210044452 TMS dd. 07.11.2020)
3

LiC]

|3aBoackoit 3akaz N2 / Production
order

) Rorosop, konTpakT Ne: / Contract

N2 TpancnoprHoro cpepcraa / RW-car
Ne nora / Lot

~ |Tpyzononyuarens: / Recelver

N x/n Haknapubix / waybllls

OBLECTBO C OrPAHWYEHHOW OTBETCTBEHHOCTHIO "METWHBECT-CML" / LIMITED LIABILITY COMPANY
“METINVEST-SMC"
1256462

3akas N? / Order N2 610000004151

12CMLY43/006-17 ot/ date 01,03.2017 Cneundukauma N2 / Specification N* 1803
61763520

OBLLECTBO C OTPAHWYEHHOV OTBETCTBEHHOCTbIO "BIMETCOM" SRL / SRL " BIMETCOM"

Haumenosanue npogykuyum /
Description of goods

FOPAYEKATAHBIV ICT / HOT ROLLED SHEET

HA Ha mapky cranu / Standards for
steel grade

EN 10025-2:2004/EN 10025-2:2004

HA Ha coprament / Standards for
dimenslons

EN 10051:2010/EN 10051:2010

HA na npoayxuuto / Standards and
technical documentation for
products

EN 10025-2:2004/EN 10025-2:2004

M p I Marking

TosapHbift 3Hak/ TRADE MARK, MpouaseneHo 8 Yxpaure/ MADE IN UKRAINE, Homep cneundmkauynn/ specification
number, Mapka ctanw/ steel grade, pasmeps! 8 MM/ dimensions in mm, Homep nnaeku/ cast number, Homep napTuu/ test
number

Cocronanue nocrasku / Product HO, IV
delivery condition
MeTAnn MeTpaBnensiR, Bec GAKTMNECKWA
A
Macca Macca
Mapxa Fpyana Tonwwuua, Home Konuuecrso Macca
faprin crann / ‘npouHoctu / | Kateropua / MM/ I.Ilup':l;ca. MMA;I;:"“‘ naxera/ |TOPapa,ur/| 6pyrro, v/ | 6pyrTo, T/ | Herro, T/
Mnaska Ne/ Heat|Ne/Lot| "o Strength Category | thickness, | MM L enLY | Ak | Quantity | Mass Mass Mass
3 grade level e o ods | gross,tn gross net

114041-3 1H-1390 | S2350R

1143214 7H-1361 S235)R

214254-3 H1393 |  S2350R

2143164 /H-1352 | S2350R

v 2144964 ¥H-1353 | S235.R

2144964 #H-1353 S235JR

314088-3 sH-1392 S235JR
; LR
E 2 re e,

4
O
_,
0 process KonsepropHan/Basic oxygen '

A OATAAD 01 LAVA T 00 20 2 M




CEPTUOUKAT KAYECTBA R “'4'""'-"“-”7»-

QUALITY CERTIFICATE
N2 15063 / DATE 09.08.2021
X cocras, % C \ %
sl ic Mn si s P cr NI cu T Al As N Mo v Nb B || @
MO (FotoR | 07| a2 | Foie oo i ooz | ooz e o e oo | e oz o e g e e o ooz [ Eoeez B e e

1143214 0,17 0,49 0,02 0,016 0,017 0,02 0,01 0,01 0,002 0,024 0,001 0,005 0,001 0,002 0,002 0,0004 0,26

214254-3 0,15 0,49 0,03 0,019 0,017 0,03 0,02 0,02 0,001 0,023 0,002 0,005 0,002 0,002 0,002 0,0003 024

2143164 0,14 0,47 0,02 0,012 0,014 0,02 0,02 0,02 0,001 0,027 0,001 0,006 0,001 0,002 0,002 0,0003 0,23

2144964 0,11 0,48 0,02 0,019 0,022 0,05 0,02 0,04 0,001 0,027 0,003 0,005 0,002 0,002 0,002 | 0,0004 02

314088-3 0,08 0.43 0,02 0,016 0,012 0,06 0,05 0,02 0,001 0,036 0,001 0,005 0,007 0,002 0,002 0,0003

PeaynbTathl ucnbiranmit/Test result -

® ® g =

o (=L *E - o
52 2228, L fissis
£3 iifss¢ ES. E558 f<ge<
= =i EE FES g x2o

= @ > (]
H-13%0 370 465 28

H-1351 360 470 7 34

H-1393 315 415 30

H-1352 340 440 33

H-1353 370 460 30

H-1302 85 470 28

G #;a'"ff"fe

Buay:

b
/ Vsuaflnsp% mnmer( rigahd packing — wlthoutrsngg

iheral fonyckos. Rolled produ c
LTI s "

ﬁ;ﬁ hereby cartified m@




@opra 3/ Form 3 . 3001 2021-16:05 tatyana pomigueva / 42 1729 et/ Sheet 1 et

"

ITy6anunoe akunonepnoe ouiectrso "3anop MeTanaypr T ran"
§ “Public Joint Stock Company "Integrated Iron and Steel Works "Zaporizhstal"

Vkpanna 69068 r.3ﬂnnupnm.c [Oxnoe mocee, 72 UKRAINE 69008 Zaporizhzhya 72, Pivdenne Shose
(banc +38 (062) 213-18-58 Fax +38 (061) 213-18-58
CEPTUO®HWKAT KAYECTBA / QUALITY CERTIFICATE N 505637 ot/ date 30.01.2021
gf]‘;}"‘mltﬂb / consignee 3 3aka3 Ne / Manuf *s works order’
L"BIMETCOM"
2036 r. Kuwnuen yi. 3aronckas, 1. 205/2 KoH‘rpnzK'? %(nll CO%Z?tOOO-OOGO
Crpana HasHaueHus Moniosa MKE-909967/01/19

or/date 14.01.2019

Bun cBuneTentcTBa 06 HCMBITAHHAX
Type of inspection document
EN 10204/3.1

Baron Ne / Freight car 57607814 Bua rpysomect / Type of packages naukH / packs
NeNe mect / Packages Ne 4
Hansenonarnie n ko Tosapa / Description and code of goods HJL wa npoykiwio; xumcocTas / Specification forms and record

7208.540000 ITpokaT naockuit 13 yrieponucToi CTamu, ropsuekatanHpii |EN 10025-2:2019
HE B py/JOHax EN 10051:2010

Mapkuporka npoayxiu: TOPSYEKATAHbBIM JIMCT / HOT ROLLED STEEL SHEETS

Pesynbrate! uenbiTanuit / Result of trial

Pasmepbi, MM Konny, Macca, T
-2 Ne nnarok Ne napruit Mapka E. & | Tpynna Dimensions, mm Tonapa |C Mass, tons
= Heal No Balch Ne Grade S & | npournoctu Number |0
=ge ﬁ 3 Group of Tonuwna Inpuna Jnuna of [p| 6pyrTo [GpyTTo2 | HCTTO
S0 strength Thickness Width Length goods |T| gross | gross2 net
1 12210249 2424-4 S235IR+AR 2,80 1250 2500 88 1 5,965 5,950
2 [1221024-9 2424-7 S235JR+AR 2,80 1250 2500 107 [1| 6,825 6,810
3 [1221024-9 2424-8 S235]JR+AR 2,80 1250 2500 88 |1 6,045 6,030
4 510785 2605-1 S235JR+AR 2,80 1000 2000 LIS I S1025 5,010
Hroro: 23,860 23,800

Ni
RN E

FACT,

17,1
Up,
R 2NN

QT e




Wndp o | Kauectso Touuocrs _r\
. = S
Ne nosnunu Npusnax Kbk, [% .5 noBepx. NpoKaTKI / Karer, = anm('r E > o
Noe n-n 3uKa3a o6paGotkn | rpynn &E Surface M3TOTOBCHHA [ BBITHIKKN E'i‘_[ B 2= SES r,:':: “,[,".:
ltem Ne Order Sign Growp |§ g quality Rolling | Category |2 & 5@ X —"3".;,@ ,:!El‘u Ty e b,ﬁe{'&gl“B
refence Ne | treatment code §'§ accuracy / of 2 of edge E' 23| 5E iy
5 . F = & 3 g 5 calures .
A i ing| drawing 2 592
13 2 B/TPABJ | 55518 | 4 A HO SIVIIAR
4 1 B/TPABJ1 | 55518 4 A HO DIVIIAK
XuMuyecknii covtas, % Composition, %
Nen-n Nennaskn [ C Mn Si S P Cr Ni Cu As N2 Al Ti Mo | CEV Y B
Item Ne Heat Ne x100 | x100 | x100 | x1000| x1000| x100 X100 | x100 [ X100 | x1000( x100 | x100 | x1000 % x1000 | x10000
1-3 1221024-91 11 36 1.6 24 31 3 1 1 8 9 0,1 1 0,178 3
4 51078571 11 40 13 17 21 3 2 9 0,1 5 0,187 3
Mexannueckie it TexHonarieekie cholicrsa Mecl | and technol | prop
R
= |
g z g E Yuapn o 2
< 5, JAPHUS BAIKOCTE - NEIS
2 o E Ea E = L 5 Impact toughness a 2 §§ g EE
Pasvepn |E 5 |2 B 8 o £s 812§ §7(5z2
N n-n ofpwsua (4 |2 |5 % |B 5 S |E§ Thep/ocTs gg = |18 s § g g3 .:En
Item Ne El5|e3 |52 & == Hardness 20 5E|ES 2% (Elx2
;| 2 |88 o s Tioe o0 £ 8 3z18 %
$2(= _|B[E S |8 = ocne Mex. | & 28 S 2 |3lg 8
EE|zs(c|2(EF = S KCU KCV | crapenwa |2 |8 Q 3|2 2F
R %E glg E & Aller mech. o =
IEI'—E- g § E “‘ ageing
mm [ mm [SE[LT[ M | Mia [ o, o e o e T % MKM
1-3 2.80{1250( S | T [417,0260,0 27,0 pasp
2.80[1250( S [ T [422,0(275,0] 27,0 Pm
4 2.80[1000 S | T [422,0{255,0[ 29,0 pasp |
2.80[1000 S [T [422,0{250,0] 29,0 pusp|
"S-Ha4an0 nosock/strip start; E-konew nonocs/strip end; L | /longitudinal; T- p /T i

7511

HAS1 JIEHTA 3EJIEHAS
TpoayTa aproHom Packkcn

[MounnocTs ceprudimkata MoAHO nposep
PBeacHia HoMepa ceprndmKata u mMdpa,

R code and go to a direct link
bout this 1o the email address otk@
Jlannwli ceprudmrar Kauer

This quality certificate

hitps Jiczo.gov.ua/veril

Hi




L} agsR1AT oAgLE(/

P TWa2 a7

f | Lt

BO 'MAPMYHOHbCKMfQ YRR
PRIVATE T STOCK COMPANY “ILYICH lRﬁ?)ﬁl%%‘f‘E

Page 1012 pay

87504 r.Mapnynons yn, Nesvenxo, 1 Tenec 115157
DEPO sU Levchenko, 1, Mariupol, 87504 Telex1 15157
lax 38(0623)87-91-66 olfice @lyichstoel.com

CEPTUOUKAT KAYECTBA

N QUALITY CERTIFICATE
)\ N. 13804 / DATE 26.03.2021
&

O
&)

Bug c €TBa 06 uci
Type of lon d

TPROOBaHMAM cTakapTa SO 9001:2015,nomaepmeno OpraHom no ceptudmranmu TUV SUD
; +11.2020r) /Quality system P with the requirements of 1ISO

1é ent Service GmbH Certification Body (the certificate Ne1210044452 TMS dd. 07.11.2020)
M{ERHOR OTBETCTBEHHOCTbIO “METWHBECT-CML" / LIMITED LIABILITY COMPANY

ce GmbH (ceprin
9001:2015 at the Works has be
3akasunk / Customer

3aBogckoi 3akaa Ne / Production 11 3aka3a N¢ / Order Ne 610000004034
order
Aorosop, kontpakT Ne: / Contract 12CMLY43/006-17 ot/ date 01.03.2017 Cneyudukayms N2/ Specification N2 1617
N2 TpancnoprHoro cpeactsa / RW-car 61764551
N2 nora / Lot
Tpysononyuaren: / Recelver OBLLUECTBO C OrPAHUYEHHOIN OTBETCTBEHHOCTbIO "BIMETCOM" SRL/SRL * BIMETCOM"
N2 x/n Haknagubix / waybills
HaumeHoBanne npoayxunn / TOPAYEKATAHBIN AUCT/HOT ROLLED PLATE j
Description of goods
HA Ha mapky cranwn / Standards for EN 10025-2:2004/EN 100256-2:2004
steel grade
HA Ha coprament / Standards for EN 10051:2010/EN 10051:2010
dimensions
HA Ha npopykumio / Standards and EN 10025-2:2004/EN 10025-2:2004
technical documentation for
products —
Mapxupoeka / Marking TosapHbiit 3Hak/ TRADE MARK, Mpouisegero a Ykpaure/ MADE IN UKRAINE, Homep cneundukauum/ specification
number, mapka cranu/ steel grade, paamepel 8 Mw/ dimensions in mm, HoMep nnaekw/ cast number, Homep napTiw/ test
number
Cocroanve nocraskn / Product A, NH, HO, 04
delivery condition
Mpumenanme/Note : BEC OAKTUNECKIR,
K T N2 pynona/ |Konuyecrso Macca Macca Macca
Naprua Mapka ":::: ::m ““P:::::;" Vi ;;;rlo o:‘n':vnlna, UWnpuna, A"I"“a'!h navkn/ (tosapawr/ 6pytro, | 6pyTTO, HeTtTO, T/
Mnaska Ne/ Heat|Ne/Lot| cranm/ Steel £ Catego | thick ; MM/ mMm/length, NeColll | Quantity | v/Mass | 1/Mass | Macs
Ne grade level class ry may |t am) ™ | Bundie | ofgoods grossitn | gross | et
111684-4 9618 S235)R
2118424 9264 S2350R
2118424 9264 S235R s
C
QO
O
3 /St g process K '

BACHTONTS 13454 01 034228 26 03 1021 3,4220

s



= = e i1 G e

) v

Cp.2w1 2 crp./ Page 2012 pages

CEPTUOUKAT KAUYECTBA =0 4
QUALITY CERTIFICATE :

N2 13804 / DATE 26.03.2021

Nnaeka Ne/Heat| C Mn sl S P Cr NI Cu Tl Al As N Mo v Nb B Ceq
111684-4 0,15 0,48 002 | 0007 | 002 0,02 0,02 001 | 0002 | 0026 | o002 | 0005 | ooot | 0002 | 0002 | 00004 [ 024
2118424 0,18 0,49 002 | 0023 | oots | o004 0,02 003 | 0002 [ 0023 | 0001 [ 0005 | 0003 | 0002 | 0002 | 00004 | 025

Pesynbyathi nensraniyTest result
AR

z % O/l» .
3 3 g =
S @ o .~ E i S E : 00
= gaeE & aa B §2.28E £l

ERess £R S 3 IRETN
2 IsEED 88 3s 58_‘:25 ST BoL
= S8y St 283588 fisscs
= e & 38 g w= g =3
& 5
9618 48 202 345 420 30
9264 48 203 310 420 35

MecTo o160pa NPoB — Hauano nonockl/ Sample

B W
Orientation of test pleces Is according to the
Definition of tensile strength corresponds to




Jhicr/ Sheet | Jiictos / Sheets |

06.01.202)-04:13 nalalya mironova /42 1842
"3 Lt

@opua 3/ Form 3
obuecrno "3anop il MeTasypr T

> fsna AR P
8" 1VeN Public Joint Stock Company "Integrated Iron and Steel Works "Zaporizhstal"
Ykpanna 69008 r.3anopone Onchoe wocce, 72

UKRAINE 69008 Zaporizhzhya 72, Pivdenne Shose
(axc +38 (061) 213-18-58

Fax +38 (061) 213-18-58
CEPTA®HUKAT KAYECTBA / QUALITY CERTIFICATE N: 500688 ot/ date 05.01.2021

Monyuarens / consignee 3akas Ne / Manuf *s works order
SRL"BIMETCOM" 2020 971000-1401
2036 r. Kuuines ya. 3asoackas, . 205/2 Korrrpakt Ne / Contract
CTpana Ha3HadeHus Mogosa e —Tias MKE-909967/01/19
S i orfdate 14.01.2019

ST
% \009E00, 7,

570 SSJ009E 00/
AN (e}

Wi CBUIETENLCTBA 00 UCTILITAHMAX
'ype of inspection document
EN 10204/3.1

{0y 4 A%

L ASHE
St ysomect / Type of packages nauxy / packs

Baron Ne/ Freight car 56332174
NeNe mect / Packages Ne 3

H/l na ny / Speci ion forms and record

Hanmenosanne it kon Tosapa / Description and code of goods
7208.529900 I1pokat niockuii u3 YII€pOAMCTOH cTaiu ropsidekatanupiit |TOCT 14637-89
He B pynoHax TOCT 380-2005
T'OCT 19903-74

Mapxiponka nposykuns: TOPSIMEKATAHBIH JIMCT / HOT ROLLED STEEL SHEETS
Pesynbratsl uenbitanuit / Result of trial

Pasmeper, MM Konnu. Macca, T
= < | Ne nnasok Ne naptuit Mapka E. | Tpynna Dimensions, mm Tosapa |C Mass, tons
= F | Heatde Baich Ne Grade & | npouocTi Number |o
28 E = | Group of Tonuuma Wnpuna Mnnna of [p| GpyrTo |6pyTT02 | Herro
e strength Thickness Width Length goods |T| gross | gross2 nel
I 1020851 213405-1 CT3rnc 5 4,80 1500 6000 I H|EeE37855] 3.840
2 520757-8 213501-1 CT31cC 5 4,80 1500 6000 20 L{ 6,505 6,490
3 | 520757-8 213501-2 CT31C 5 4,80 1500 6000 L7 S SsS) 5,540
I — P gy oy = “iroro: 15915 15,870

JlanHbIMiL HACTOALILETO CepTHmKaTa
YC/IOBHAM 3aKA33, KOHTDAKTA.
Itis hereby certified that the quality



Lndp o | Kauectso TouHoCTh = %
Ne nowmuwn | TTpuanak Kbk, | £ nopepx. TPOKATKH / Karer, E Xapak. | o E 2 E'ﬁ Mpoune
Ne n-n 3uKaza obpaGorkn | rpynn | & g Surface M3TOTORNCHHA | BBITSIKRKY | S 2 KPOMKH E ZZE| gé& XAPAKTEPHCTHKIL:
Ttem Ne Order Sign Group |§ g quality Rolling Category § _ﬁ; Trim | § g S| g8 \ Other
refence Ne | treatment | code |5 & aceuracy / of 2 = | ofcdge = §-§ Q‘E features &
RS manufacturing| drawing 8 52
1-3 1 B/TPABJT 532 4 B ITH HO CB O/YMAK
Xumuueckuil cocras, %o Composition, %
Nen-n Ne nnawkn [ C Mn Si S P Cr Ni Cu As N2 Al Ti Mo [ CEV v B
Item Ne Heat Ne | x100 | x100 | x100 | x1000 | x1000| x100 | x100 | x100 | x100 x1000| x100 | x100 [ x1000| % | x1000 |x10000]
1 10208517 16 40 1.6 21 40 4 1 1 8 8 0,1 1 0,237
2-3 520757-87 16 38 1) 24 40 5 2 A 8 8 0,1 3 0,237 3
M " U4ecKHe CRoicTBa Mech and (echnological prop
ERERN
§ ez 5
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PRIVATE JOINT STOCK COMPANY "ILYICH IRON AND STEEL WORKS OF MARIUPOL"

»& METIHBECT

Bun caupetenscra 06 nenbitanmax
Type of Inspection document

87504 r.Mapwyrionn yn. Nleawerko, 1 Tenexc 115157
DEPO SU Levchenko, 1, Marlupol, 87504 Telax115157
ax 38(0623)87-91-66 office@ilyichsteel.com

CEPTUOUKAT KAYECTBA
QUALITY CERTIFICATE
Ne 27402 / DATE 07.09.2021

/" EN 10204-3.1

CDOTBETCTBME CUCTeMbI MEHEAXMEHTA
Management Service GmbH (ceptudurar No
9

001:2015 at the Works has been confirmed

KayecTBa Ha KombuHare, TpeGoBaHmam cravpapta 1ISO 9001:2015,nogTeepxaeto opraHom no ceptudukauuu TUV SUD
1210044452 TMS o1 07.11 -2020r) /Quality management system cc with the requi 1ts of ISO

by TUV SUD Management Service GmbH Certification Body (the certificale Ne1210044452 TMS dd, 07.11.2020)

3akasyunk / Customer

3aBopckoit 3akas N° / Production
order
Rorosop, KoHTpakT Ne: / Contract

Ne nora / Lot

Ne TpancnoprHoro cpepcraa / RW-car

OUMAN OBUIECTBA C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO "METWHBECT-CML" B FOPOAE AHENP / OINIA TOBAPUCTBA
3 OBMEXXEHOIO BIANOBIAANLHICTIO "METIHBECT-CMLI" ¥ MICTI AHINPO

4501349761 3akas Ne / Order Ne 613971000814

N2 1326

1374270/12/20-C ov/date 11,12.2020 Ne/Sp

61842753

Tpysononyuarens: / Receiver

OUNNAN OBLLIECTBA C OTPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO "METUHBECT-CMLU" B FOPOJE [HENP / ©1711A TOBAPUCTBA
3 OBMEXEHOIO BIANOBIAANLHICTIO "METIHBECT-CMU" Y MICTI AHINPO

Ne /g HaknagHbix / waybills

HaumeHoBanue npopykuyun |
Description of goods

TOPAYEKATAHBIA NIUCT/HOT ROLLED PLATE

HA ua mapky cranu / Standards for
steel grade

ACTY 2651:2005/OCT 380-2005/DSTU 5172005(G0ST 380-2005, EN 10025-2:2004/EN 10025-2:2004
2 VAC RN

HA Ha copramenrt / Standards for
dimensions

ACTY 8540:2015/DSTU 8540:201

HJ Ha npoaykuuio / Standards and
technical documentation for
products

ACTY 8803:2018/DSTU 8803:20

W0d.LamIg,

delivery condition

Mapkuposka / Marking TosapHbin 3Hak/ TRADE MARK,‘géna(egenmm)‘xpawpe/’M'ADE IN UKRAINE, mapka cranu/ steel grade, pasmepsi s mw/
dimensions in mm, Homep (\Cast/number, Homep naptuu/ test number, snak CE/ CE-mark
Cocroanue nocraskm / Product B, MH, O, ®4, Hop npo; aliz

"Rolling

Kneiimo / Hard stamp

TOBAPHbIA 3Hak KomGuHaral trademark plant, womep inaekw/ cast number

Macca 1
Knacc Tonuwa, Whswire e Konuuecrso |\ wr v/ Macca Macca
ﬂ73“uuu Mnaska Ne / Cast|Maprus Ne / uar:';,;a(eal npouxocty / | Kareropus / ; T(MI M':ﬂr 4 anflendlh, Tosapa ! o 6p"):1r:so,1l neMn:s,sT/
griom Ne Strength Category | thickness, s
No g o=t grade clasi s width,mm mm Quantity,pcs of 1 gross, tn natitn
pcs, tn
80 1163852 , 35083 [ Craen/ sz:sJR*NL 5 10 1500,00 6 000,00 24
1-101-314; 1-5; 1:6; 1-7; 1-8; 2-1; 2-2; 2-3; 2-4; 2.5; 2-6; 2-8; 3-1; 3-2; 3-3; 34; 3.5; 3-6; 3-7; 3-8; 1-2; 27

937403 2 642631 07,09 2021 4 4851
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Mnaska Ne / Cast B o
N2 n/n e ® Mn sl s |l Np=lEgu Tl Al As N Mo v Nb | ceq
253
2 116385-2 0,16 0,5 0,23 | 0,015 70,01 | 0,001 | 0,04 [ 0,001 | 0,005 0,002 | 0,002 [ 0,002 | 0,26
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